報道関係各位

2009 年 1 月 23 日

マイクロンジャパン株式会社

レキサー・メディア

〒108-0023 東京都港区芝浦 4-2-8
住友不動産三田ツインビル東館 12F

電話：03-5439-3400 (代表）
FAX：03-5439-3320

*** LexarMedia and Lexar business partner internal use only ***

JumpDrive SecureⅡPlusシリーズに、16GB新登場。

パソコンに接続しなくても、残り容量が一目でわかる！

レキサーメディアは、人気のJumpDrive SecureⅡPlusシリーズに、16GBモデルを追加し、1月下旬よ

り販売開始します。

コピー可能なデータ容量が、一目でわかるUSBメモリーです。パソコンに接続していないときでも、

本体に10段階で使用中の容量を表示できるキャパシティ・メーターが取り付けられています。

キャパシティ・メーターには、電源がなくても表示を維持できる「電子ペーパー」を使用。「あとど

れくらいコピーできるか」が一目瞭然！

USBメモリーを誰よりもスマートに使いこなしたいあなたにおすすめします。

◎Microsoft Windows Vista対応

◎安心の2年保証つき！

◎搭載ソフトウェア：セキュリティソフト「SecureⅡ」

商品概要を下記の通りお知らせいたします。

記

１. 商品詳細

製品名称 16GB JumpDrive Secure Ⅱ Plus

型番 JDSEP16GB-860

JANコード 4540395300751

保証期間 ５年

製品画像

価格 オープン

付属

ソフトウェアの

無料ダウンロードクーポン付
●画像復旧ソフト「Image Rescue3.0」

●画像管理ソフト

「Corel スナップショットファイヤー （お試し版）」

*** LexarMedia and Lexar business partner internal use only ***

２．受注・出荷・店頭発売日程

 受注開始日：２００９年１月１９日（火）
 出荷開始日：２００９年１月２１日（水）
 店頭発売日：２００９年１月２３日（金）

ご不明な点は、担当営業までお問い合わせをお願いいたします。

コモンズ株式会社
〒160-0002

東京都新宿区坂町 26番地

担当:   尾嶋(ojima@commons.cojp)
加根(kane@commons.co.jp)
三矢(mitsuya@commons.co.jp)
田村(t-koji@commons.co.jp)

電話:03-5366-1943

   FAX:03-3354-4302

以上